
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

МУНИЦИПАЛЬ 
КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ 
МЭГ АРИФ БУЛЕГЕ»

ПРИКАЗ
d tP o tf п.г.т. Алексеевское

БОЕРЫК
№ ^  ¥3

Об итогах муниципального этапа республиканского конкурса 
отрядных вожатых «Замечательный вожатый»

На основании приказа МКУ «Отдел образования Алексеевского муниципального 
района Республики Татарстан» № 12 о/д от 12.01.2025 года «Об организации 
и проведении муниципального этапа Республиканского конкурса отрядных вожатых 
«Замечательный вожатый» с 13 января по 29 января проводился муниципальный 
этап Республиканского конкурса отрядных вожатый «Замечательный вожатый» 
(далее -  Конкурс).

В Конкурсе приняли участие обучающиеся из 10 школ Алексеевского 
муниципального района Республики Татарстан: МБОУ «Билярская СОШ», МБОУ 
«Ялкынская ООШ», МБОУ «Лебединская ООШ», МБОУ Среднетиганская СОШ, 
МБОУ Ромодановская СОШ, МБОУ Мокрокурналинская СОШ, МБОУ 
«Алексеевская СОШ №1», МБОУ «Алексеевская СОШ №2», МБОУ АСОШ №3 им. 
Г.С.Боровикова, МБОУ «Большеполянская ООШ», МБОУ Степношенталинская 
ООШ, МБОУ «Билярская СОШ».

На основании решения жюри конкурса

приказываю:

1. Утвердить список победителей муниципального этапа Республиканского 
конкурса отрядных вожатых «Замечательный вожатый»
2. Наградить победителей дипломами по номинациям Конкурса.
3. Объявить благодарность коллективу МБУДО «Центр детского творчества» (и. 
о. директора Н.Н. Закирова) за организацию и проведение муниципального этапа 
Конкурса.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Начальник отдела

Н.Н.Закирова 
8(84341) 2-40-43

В.Ю. Рыдаев



                                                                                      Утвержден приказом 

                                                                                               МКУ «Отдел образования 

                                                                           Алексеевского 

                                                                                              муниципального района» 

                                                                                              от  03.02.2025  № 43/од 
 

Список победителей и призеров муниципального этапа 

Республиканского конкурса отрядных вожатых «Замечательный вожатый» 
 

Абсолютный победитель номинация: «Самый яркий отрядный вожатый» 

– Зарипов Даниль Фанисович, учащийся 9 класса МБОУ Среднетиганской СОШ, 

руководитель Камалова С.Р. 

Победитель в номинации «Самый яркий отрядный вожатый»  

- Камалова Ясмина Айратовна, учащаяся 8 класса МБОУ Степношенталинской ООШ, 

руководитель Гатауллина Г.Р. 

Победитель в номинации «Самый креативный отрядный вожатый»  

- Минкин Адам Рустамович, учащийся 9 класс МБОУ «Лебединская ООШ», 

руководитель Исаева Е.Ю. 

Победитель в номинации «Самый современный отрядный вожатый» 

- Набиуллина Радмила Огонесовна, учащаяся 9 класса МБОУ Мокрокурналинской 

СОШ, руководитель Хакимова И.А. 

Победитель в номинации «Самый целеустремленный отрядный вожатый» 

-Батманова Анна Андреевна, учащаяся 9 класса МБОУ «Большеполянская ООШ», 

руководитель Ермолаева М.И. 

Победитель в номинации «Самый современный отрядный вожатый» 

 - Гаврюшова Алина Сергеевна, учащаяся 9 класса МБОУ «Алексеевская СОШ №1», 

руководитель Харитонова В.М. 

 

 

 




